additionē tenebat nec possitc sine tutori adiuvit. at ibi na

aturaliter saltē tenebat. t. ideo nō cōdicit soluta et cōsum-

ptam sine restitutione. vt ibi no. et facit. s. de mil. ait pre
tor. sed et si heredi. r. i. p. o.

Et qui se non imiscuit. erit ergo suus. vt in rubrica no.
b. sive minor. sed minor etiam potest. vt. s. l. p. xi.

c. Quotum. pupillorum.

d. p. a. t. cui suc-

cesserat pupilli.

e. Hereditates

ann. i. p. f. sui. idem

si deceperit igno-

rans delata. vt. s.

eo. si quis. s. i.

f. Amouerat.

et tunc b. f. c. i.

abst. n. d. amiss.

et cu. sit suis. vt.

J. e. l. s. i. seru. s. p.

tor ait. i. extranco

secus. vt. J. e. l. ne-

cessarius.

g. C. Sesserat. in

bonis aui et facit

C. si ve ab he-

abst. l. i. r. s. l. p.

et J. e. l. necessa-

rius. Accur.

H. Sq. hoc ita.

I. scz q. institu-

tus repudier. et sic

ad primu. no. p. r.

mu. dicunt refer.

vel sic. hoc ita. vt

scz ca. esse delata

si adi. et. non sic

hocita scz delata

posse repudiari.

si in ea et. quis

hec convertibilia

sunt: esse delata et.

poss. adi. vt. J. b.

verb. sig. l. delata. et sic male loqueretur.

J. Nichil egit. nisi coa. iudice creditur. ob. inst. tib. re-

nunciet: et se non adaturu. dicat etiam si codicito extiterit. vt. J.

de cur. bo. d. a. l. i. r. J. e. l. i. in pluri. in si. que sunt. s. arg. s.

de ou. u. l. i. s. s. r. et. pl. placuerit. et de off. p. s. l. legar.

Item. p. tra. J. e. l. i. n. s. s. si quis. s. o. p. l. J. e. l. illud. J. e. tra.

C. de pac. l. i. so. vt. ibi.

J. e. alius est in bo. po. pet. et. q. s. t. s. in

aditu. hereditatis. vt. J. de secu. tab. i. h. s. i. sub

condi. t. s. i. quis ita. cu. xcor. r. J. de reg. ur. l. qui pot. r. J. b.

J. e. l. i. s. pot. r. J. s. i. quis extra. s. sed ita.

K. Qualis qualis.

dum. no. i. possibilis de natura vel

ture. et. s. habet. p. no. adiecta. vel n. sit talis. v. h. e. a. t. p.

ipleta. vt. q. n. stat. p. h. d. e. vt. s. b. p. d. i. i. l. i. r. l. q. d. o. e.

r. l. q. s. dies. le. ce. l. v. r. de. p. d. i. r. de. l. obtinut. r. l. alio. e.

L. Arbitru. s. hereditis. et sic est peccatum. et dic tacite vt si

det. des heres esto. fec. s. expesse. vt si voles. vt. s. de. p. d.

i. i. l. i. s. i. p. a. vel i. arbitru. extranei tacite no. expres-

se. vt. J. de p. d. r. de. l. i. n. o. n. i. p. hec aut. codicito si ille arb-

tre. heres esto. vt. libi lego. vt. dicit. pura. vt. J. de lega. u. l. i.

ut. quid. dicunt. q. si expesse. si voles. heres esto: non sit

p. pura. q. s. statum possit acquirere: et sic tunc fallit regu-